

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Янко ^{21.2.07}_{331D} Славчев

(трите имена)

в качеството ми на Управител на ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев”, с ЕИК: 131204831

(посочете длъжността) (посочете фирмата на участника)

със седалище и адрес на управление: гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29 - участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Поставяне на топлоизолация на пода в подпокривното пространство и покриване на топлоизолацията с армирана замазка в административната сграда на ТП на НОИ - Бургас“

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок до 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата на сключване на договора.
2. Предлагаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации към документацията за участие.
3. За изпълнение на поръчката ще използваме изолационен материал: подов XPS с обща дебелина - 10 см и с коефициент на топлопроводимост – не повече от $\lambda=0.034$, произведен от „Фибран” – приложение Декларация за експлоатационни показатели. (наименование на материала)
4. Декларирам, че техническите характеристики на посочения в т. 3 изолационен материал отговарят на поставените изисквания на Възложителя и при изпълнение на поръчката ще бъдат представени документи, доказващи съответствието.
5. Декларирам, че гаранционният срок за извършените СМР е пет години и започва да тече от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол за приемане на извършените работи.
6. Декларирам, че представляваният от мен участник приема клаузите на приложения към документацията проект на договор.
7. Декларирам, че представляваният от мен участник се счита обвързан с условията на представената оферта и приложенията към нея, представляващи нейното съдържание, 3 (три) месеца от датата на крайния срок за получаване на офертата от Възложителя.

Дата: 09/05/2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Забележка:

Срокът за изпълнение на поръчката не може да бъде повече от 60 (шестдесет) календарни дни от датата на сключване на договора.

^{21.2.07}
= 331D

^{21.2.07}
331D

^{21.2.07}
331D

^{21.2.07}
331D

^{21.2.07}
331D

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Янко ^{У. 2 УМ} Славчев, в качеството ми на Управител
(трите имена) *(посочете длъжността)*
 на ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев“, с ЕИК: 131204831
(посочете фирмата на участника)
 със седалище и адрес на управление: гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В качеството си на участник в процедура за възлагана на обществена поръчка с предмет: „Поставяне на топлоизолация на пода в подпокривното пространство и покриване на топлоизолацията с армирана замазка в административната сграда на ТП на НОИ - Бургас“ ви представяме нашата ценова оферта, както следва

1. Общата цена за изпълнение на предмета на поръчката:

21483.00 лева без ДДС

Словом: двадесет и една хиляди четиристотин осемдесет и три лева
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнението на предмета на поръчката, не подлежи на промяна за периода на нейното действие и е формирана както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1.	Почистване (събиране, измитане) и сваляне на налични отпадъци от подпокривното пространство.	брой	1	450.00	450.00
2.	Товарене, извозване и изхвърляне на отпадъците по т.1 и тези след приключване на строително-монтажните дейности.	м ³	10	22.50	225.00
3.	Доставка и полагане на подов XPS с обща дебелина - 10 см и с коефициент на топлопроводимост – не повече от $\lambda=0.034$. Полагането да се извърши с лепило на циментова основа.	м ²	450.00	25.51	11479.50
4.	Доставка и полагане на полиетилен (найлон) над подовия XPS. минимум 90 микрона.	м ²	450.00	2.48	1116.00
5.	Доставка и монтаж на метална	м ²	450.00	5.11	2299.50

3310

	скара – ф 5 мм.				
6.	Полагане на земно-влажна замазка с дебелина средно 7 см.	м ²	450.00	12.84	5778.00
7.	Почистване на обекта.	брой	1	135.00	135.00
Всичко без ДДС:					21483.00

3. Начин на плащане:

3.1. Авансово плащане в размер на 30 % от стойността на договора без ДДС, платимо от Възложителя, в срок от 5 работни дни от представяне на надлежно изготвена фактура от Изпълнителя.

3.2 Окончателно плащане - извършва се след приключване изпълнението на договора, удостоверено с подписан/и двустранен/ни приемо-предавателен/и протокол/и за изпълнените видове и количества дейности от Изпълнителя. Въз основа на посочения/те протокол/и се определя общата стойност на извършените от Изпълнителя дейности по договора, от която се приспада изплатеният на Изпълнителя аванс. Получената като разлика сума се изплаща на Изпълнителя в срок от 5 работни дни след представяне на надлежно изготвена фактура.

Банковата сметка на Изпълнителя е:

БАНК *21.72 от ДДПК*

BIC: *CC72 от УДТ/К*

IBAN *21.72 от ДДПК*

Дата: 09/05/2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



Забележка:

1. Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“, който се поставя в запечатана непрозрачна опаковка с офертата (чл. 47, ал. 3 от Правилника за прилагане на ЗОП).

2. Цените следва да бъдат посочени в български лева, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая и с положителна стойност, различна от „0“ (нула). В случай, че участник не спази посоченото изискване ще бъде предложен за отстраняване от понататъшно участие в процедурата.

3. Общата цена за изпълнение предмета на поръчката не може да надвишава прогнозната стойност от **28 600,00 лв. без ДДС.**